Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 760/2021 - EDSON MIGUEL DE JESUS - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a pintura de faixas de pedestres nas quadras 01 das Ruas João Paulo I e Guido Padovani e
04 da Agide Bozzini, Parque Santa Cecília.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 31/08/2021

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino SAA

Status PROTOCOLADO

-
Bauru, 31 de agosto de 2021.

-
-